[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

           24.02.2021г.                   с. Верхнепашино                        № 12-35р

О регистрации  депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Верхнепашинском сельском Совете депутатов  Енисейского района Красноярского края  четвертого  созыва

       В соответствии с Уставом Верхнепашинского сельсовета,  Регламентом Верхнепашинского сельского Совета депутатов, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 05.06.2013г. №4-11р, Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу  решение Верхнепашинского сельского Совета депутатов от 21.09.2020г. № 1-4/1 «О регистрации  депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Верхнепашинском сельском Совете депутатов  Енисейского района Красноярского края  четвертого  созыва».
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном издании  «Сельский вестник».

Председатель

Совета депутатов

М.В. Демидова

Глава

Верхнепашинского сельсовета                                             Е.И. Чапига
Приложение к решению
сельского Совета депутатов от 24.02.2021г. № 12-35р
СОСТАВ

депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Демидова Марина Владимировна – руководитель
2.Ефремов Павел Леонидович – заместитель руководителя
3.Лыжин  Константин Борисович
4. Петрова Наталья Владимировна
5.Котляров Владимир Михайлович
6.Петренко Наталья Валерьевна